温州职院四方后勤有限公司  温州职业技术学院食堂
资产评估报告公示
温州职院四方后勤有限公司拟资产转让所涉及的

机器设备残余价值评估项目

评 估 报 告

温诚达评字【2016】84号

温州诚达资产评估事务所（普通合伙）接受温州职院四方后勤有限公司的委托，根据有关法律、法规和资产评估准则、资产评估原则以及温州职院四方后勤有限公司提供的有关资料，以2016年10月31日为评估基准日，采用现行市价法对温州职院四方后勤有限公司拟资产转让事宜所涉及的机器设备的残余价值进行了评估。现将评估报告有关内容摘要如下：
一、委托方：温州职院四方后勤有限公司
二、评估目的：
资产转让，以评估后资产的残余价值作为确定温州职院四方后勤有限公司拟公开转让资产的价值参考依据。
三、评估对象和评估范围：
评估范围为温州职院四方后勤有限公司申报的91台（个、辆）机器设备，账面原值244,424.64元，账面净值12,221.09元，评估对象为上述机器设备的残余价值。
    四、价值类型：残余价值。
    五、评估基准日：2016年10月31日。
    六、评估方法：采用现行市价法进行评估。
七、评估结论：
委托评估资产温州职院四方后勤有限公司所申报的机器设备残余价值为3,130.00元（大写：人民币叁仟壹佰叁拾元整）。
    九、评估报告日：二0一六年十二月七日。
    十、评估结论使用有效期：评估结论仅在评估报告载明的评估基准日起有效。评估结论的使用期限应根据评估基准日后的资产状况和市场变化情况来确定，期限确定为一年。
                          二O一六年十二月十二日
重要提示

以下内容摘自评估报告正文，欲了解本评估项目的详细情况和合理理解评估结论，应该阅读评估报告正文。